



VS Textiles
Akkerstraat 1
8020 Oostkamp
vst.atelier@skynet.be - T. +32 (0)50 27 64 56

PRO FORMA

Bonnr.: 428

Datum: 20-03-2019

Alain Debree
Koekoekstraat 24
8300 Knokke-Heist
0477317034
info@alaindebree.be

Leverbon : 475 | **Datum : 20-03-2019**

Order: 910		Ref: Vandervelde						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
910-11808	2.00	Pand	6.92	m	Tokara van zinc 05 (300.0cm)	0.00€	0.00€	115.36 €
			2	Pand	Enkele omgekeerde plooi	43.62€	87.24€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	8.00€	16.00€	
			1	st	Breedtes aanpassen	8.72€	8.72€	
910-11809	2.00	Pand	6.92	m	Tokara van zinc 05 (300.0cm)	0.00€	0.00€	115.36 €
			2	Pand	Enkele omgekeerde plooi	43.62€	87.24€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	8.00€	16.00€	
			1	st	Breedtes aanpassen	8.72€	8.72€	
910-11810	2.00	Pand	7.52	m	Tokara van zinc 05 (300.0cm)	0.00€	0.00€	115.36 €
			2	Pand	Enkele omgekeerde plooi	43.62€	87.24€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	8.00€	16.00€	
			1	st	Breedtes aanpassen	8.72€	8.72€	
Subtotaal voor order 910 : 346.08 €								

Totaal (excl. BTW) : 346.08 €



VS Textiles
Akkerstraat 1
8020 Oostkamp
vst.atelier@skynet.be - T. +32 (0)50 27 64 56

PRO FORMA

Bonnr.: 428

Datum: 20-03-2019

Alain Debree
Koekoekstraat 24
8300 Knokke-Heist
0477317034
info@alaindebree.be

Leverbon : 475 | **Datum : 20-03-2019**

Order: 910		Ref: Vandervelde						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
910-11808	2.00	Pand	6.92	m	Tokara van zinc 05 (300.0cm)	0.00€	0.00€	115.36 €
			2	Pand	Enkele omgekeerde plooi	43.62€	87.24€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	8.00€	16.00€	
			1	st	Breedtes aanpassen	8.72€	8.72€	
910-11809	2.00	Pand	6.92	m	Tokara van zinc 05 (300.0cm)	0.00€	0.00€	115.36 €
			2	Pand	Enkele omgekeerde plooi	43.62€	87.24€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	8.00€	16.00€	
			1	st	Breedtes aanpassen	8.72€	8.72€	
910-11810	2.00	Pand	7.52	m	Tokara van zinc 05 (300.0cm)	0.00€	0.00€	115.36 €
			2	Pand	Enkele omgekeerde plooi	43.62€	87.24€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	8.00€	16.00€	
			1	st	Breedtes aanpassen	8.72€	8.72€	
Subtotaal voor order 910 : 346.08 €								

Totaal (excl. BTW) : 346.08 €